
 
 

 

 
 
 
Vaststellen “Bestemmingsplan De Horsten” 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-062 
Zaaknummer: 1894/2024/3040534 
Documentnummer: 1894/2025/3212861 
 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro  
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
 
1 De bijgevoegde nota van zienswijzen en (ambtshalve) wijziging vast te stellen en het 

ontwerpbestemmingsplan De Horsten te wijzigen zoals opgenomen in de genoemde 
nota. 
 

2 In afwijking van het raadsbesluit d.d. 29 september 2015, in te stemmen met een 
gezamenlijke oppervlakte van de bouwvlakken van 8,66 hectare. 
 

3 In te stemmen met het Plan-MER en de aanvullingen op het Plan-MER. 
 

4 Het “Bestemmingsplan De Horsten” IMRO code: NL.IMRO.1894.BPL0287-VG01, 
gewijzigd vast te stellen. 
 

5 Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bepaald in artikel 6.12 lid 2 juncto artikel 
6.2.1a Bro. 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 28 oktober 2025 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   B.C.M. Vostermans 


